平成 22 年 3月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社タカトリ

代表者名 代表取締役 高鳥 王昌

（コード番号 6338 大証二部）

問合せ先 取締役管理本部長

大西 正純

（TEL 0744-24-8580）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 3月 26 日開催の臨時取締役会において、下記のとおり役員の異動につきまして決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（新任）

新役職名 旧役職名 氏名

取締役副社長 常務取締役 北
きた

村
むら

吉
よし

郎
ろう

就任予定日：平成 22 年 4月 1日

以上